
* kamēr prece ir noliktavā

05.06.2023 – 02.07.2023*
(23.-26. nedēļā)

Piedāvājums spēkā

 6 I 2023

Rūpēties par 
mūsu nākotni!



Saki jā pilnīgi jauniem atkārtoti lietojamiem silikona maisiņiem: modernākais 
un planētai draudzīgākais veids, kā paņemt līdzi uzkodas, sakārtot, uzglabāt, 

gatavot, sasaldēt, gatavot mikroviļņu krāsnī un vēl daudz kam.

Mikroviļņu krāsnī

Saldētavā

Trauku mazgājamā 
mašīnā

JAUNUMS

"The Ultimate" silikona maisiņš, liels
Šis daudzfunkcionālais, videi draudzīgais produkts jūsu ikdienas dzīvē 
var jums palīdzēt dažādos veidos: saldētavā, uzglabājot pārtiku, uzsildot 
mikroviļņu krāsnī, gatavojot cepeškrāsnī, organizējot lietas, sagatavojot 
uzkodas, un arī kā ceļabiedrs.
Ø 20 x 10,4 x 23 cm / 1,8 l
SS232301

"The Ultimate" silikona maisiņš, vidējs
Tas ir lielisks risinājums neiepakotu produktu 
iepirkumiem un vienreiz lietojamo plastmasas 
maisiņu atkritumu samazināšanai veikalā, jo 
tos ir viegli pārnēsāt, pārvadājot tie aizņem 
maz vietas un ir viegli. 
Ø 20 x 8,1 x 16 cm / 1 l
SS232302

"The Ultimate" silikona maisiņš, mazs
3 dažādie izmēri nodrošina dažādas iespējas, kuras 
var pielāgot jūsu vajadzībām virtuvē vai ceļā. 
Ø 17 x 5,6 x 14 cm / 540 ml
SS232303

29,90 €
23,90 €

15,90 €

EKSKLUZĪVA
IESPĒJA



Daudz iespēju 

Nākamajā āra pasākumā ņemiet līdzi 
atkārtoti lietojamos maisiņus un palīdziet 
samazināt vienreiz lietojamās plastmasas 

daudzumu!

Varat pat uzglabāt visus jūsu kabeļus, 
dažādus piederumus un ceļošanai 

nepieciešamas lietas un neuztraukties par 
saturu, jo maisiņi ir caurredzami.

Turas vertikāli:  
ļauj piepildīt bez 
turēšanas.

Ērta atvere: 
paredzēta pārnēsāšanai 
brīvroku režīmā, ar vienkāršas 
karabīnes palīdzību 
piestiprinot maisiņu.

Unikāla aizdare: 
drošā aizdare nodrošina 
ciešu blīvējumu un 
vieglu atvēršanu.

Plaša atvēršana: 
nodrošina ērtu piekļuvi 
un iespēju ēst tieši no 
maisiņa.

Gudri izstrādāts: 
ērta forma kompaktai 
glabāšanai.

Saldētavas līnija: 
maksimālā uzpildes 
līnija ir ērti paredzēta 
šķidruma sasaldēšanai. 
Nodrošina optimālu 
vietu, kas nepieciešama 
sasaldēšanai.

Atgriežaties no pludmales? Ielieciet mitru veļu vai peldkostīmus, lai 
jūsu bagāžai nebūtu smaržas un tā paliktu sausa. Vai arī, izmantojot šos 
silikona maisiņus, aizsargājiet tālruni un atslēgas no smiltīm un ūdens.



Viens mazs malks jums.  
Viens milzīgs lēciens videi!

Atvadieties no eļļas vai garšvielu 
pilieniem un izliešanas!

Condiserve dozators  
ar atvāžamu vāciņu  
(1 gab.)
Lietojiet šīs pudeles 
eļļai, etiķim, šķidrām 
mērcēm un sīrupiem. 
Ø 6,1 x 18,5 cm / 360 ml
SS232305

Condiserve dozators ar 
atvāžamu vāciņu (2 gab.)
Atveriet vāciņu tikai ar 
vienu pirkstu un viegli 
saspiediet mīksto 
korpusu, lai dozētu. 
Ø 6,1 x 18,5 cm / 360 ml
SS232306

Viena katram 
ģimenes 
loceklim!

15,50 € 25,50 €

Pērc vienu un 
saņem otro 

tikai par 10,00 € 
komplekta cenā!

EcoPure 750 ml (3 gab.)
Konusveida, konturētā forma viegli iekļaujas 
rokā un lielākajā daļā mugursomu, ir 
atkārtoti lietojama un mazgājama trauku 
mazgājamajā mašīnā, un to var izmantot arī 
ūdens pasniegšanai pie galda.
Ø 7,5 x 25,77 cm / 750 ml
SS232304

26,90 €

JAUNAS KRĀSAS



IETAUPIET 
9,00 €

Jūsu obligātās lietas gaidāmajā sezonā!

Lieliska garša un mazāk atkritumu!
CheeSmart kvadrātveida II 
Viedā Max CondensControl™ 
tehnoloģija rada ideālu vidi, lai 
jūsu siers būtu svaigs nedēļām 
ilgi, saglabājot garšu un tekstūru 
un vienlaikus samazinot 
smakas ledusskapī.
Ø 21,3 x 20,4 x 8,3 cm
SS232307

Sambas krūze 2,1 l
Ideāli piemērota dažādu dzērienu 
pasniegšanai un ērti iederas 
ledusskapja durvīs.
22,8 x 10,9 x 25,4 cm
SS232308

18,50 €

16,90 €

27,50 €

Click to Go 1,5 l (ar rokturi)
Glabājiet visus savus pārtikas produktus 
vienā lielā traukā un viegli pārnēsājiet tos 
uz pikniku vai pulcēšanos.
22,5 x 14,3 x 7,7 cm
SS232309

14,90 €

* Piedāvājums pieejams tikai jūnijā (05.06.2023. - 02.07.2023.) tiem jaunajiem konsultantiem,  
kuri ir pievienojušies Tupperware laika posmā no maija līdz jūnijam (08.05.2023. - 02.07.2023.)

Piedāvājums* pieejams tikai 
jauniem konsultantiem



Caurskatāmi, lai jūs varētu viegli 
saskatīt saturu.

Iesaiņojiet, piepildiet un uzglabājiet 
pārtiku svaigu mājās vai ceļā

Klasiskā bļoda 800 ml (1 gab.)
Šajā parocīgajā, hermētiskajā un 
necaurlaidīgajā bļodā ledusskapī 
saglabāsiet svaigus ēdienus vai to 
pārpalikumus, vienlaikus skaidri redzot, 
kas atrodas iekšpusē. 
Ø 20,6 x 5,7 cm
SS232310

Klasiskā bļoda 800 ml (2 gab.)
Modulāras un sakraujamas, lai palīdzētu 
izveidot sakārtotāku ledusskapi.
Ø 20,6 x 5,7 cm
SS232311

Apaļais trauks 1,1 l
Ideāli piemērots ikdienas pārtikas 
produktu, piemēram, kafijas, cukura, 
vai produktu, ko var pasniegt tieši 
no kārbām, piemēram, cepumu vai 
uzkodu, uzglabāšanai.
Ø 14,8 x 10,6 cm
SS232312

8,90 € 12,90 €

12,90 €

JAUNA KRĀSA

Pērc vienu un 
saņem otro 

tikai par 4,00 € 
komplekta cenā!

JAUNA KRĀSA

Pieejami tikai 
05.06.2023 - 18.06.2023



Īstais instruments, lai vīns plūstu!

Ergologics korķviļķis
Ar augstās kvalitātes korķviļķi ar oglekļa 
tērauda pārklājumu korķa izņemšana 
no pudeles un pēc tam atbrīvošana no 
spirāles notiek gludi, bez problēmām un 
ietaupa laiku.
Ø 16 x 8,1 x 4,2 cm
SS232313

29,90 €
50,50 €

IETAUPIET 
20,60 €

Melnā krāsa piešķir klasisku izskatu 
jebkurai virtuvei. Jūs varat lepni izlikt 

visus savus instrumentus uz galda!

Vāciņu glabāšanas sistēma
Sakārtojiet vāciņus, lai varētu tos ātri 
atrast. Brīvstāvoša vai piestiprināta pie 
skapja sienas.
26 x 12,5 x 19 cm
SS232314

1. Pavārnīca ar caurumiem 
Ikdienā lietojama karote dārzeņu 
un mazu ēdienu ātrai pacelšanai, 
nosusināšanai un pasniegšanai, 
neapdedzinoties!
Ø 28,8 x 9,7 x 8,1 cm

2. Servēšanas karote
Izturīgs un ērts virtuves rīks ar unikālu 
noapaļotu kvadrātveida formu, kas ļauj 
viegli paņemt ēdienu no stūriem.
Ø 29,7 x 7,9 x 2,5 cm

Komplekts:
1. Pavārnīca ar caurumiem 
2. Servēšanas karote
SS232315

13,90 €

16,50 €

1. 

2. 



2. līmenis 
Par 2 jaunām prezentācijām 
nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem: 

1. Cubix kārba 650 ml
12,67 x 12,67 x 6,65 cm
2. Cubix kārba 1 l
12,67 x 12,67 x 15,84 cm 
3. Pārstrādātas mikrošķiedras putekļu 
dvielis (2 gab.)
HG232302 
un Paldies dāvana (TG232301)

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem: 
Pārstrādātas mikrošķiedras putekļu dvielis  
(2 gab.)
35 x 30 cm
HG232301 
un Paldies dāvana (TG232301)

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās  
un apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
Cubix kārba 1 l
12,67 x 12,67 x 9,7 cm 
TG232301

3. 2. 1. 

JAUNAS 
KRĀSAS

JAUNA 
KRĀSA

x 1 x 10

14,50 €

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 eksemplāru

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

Jūsu kā Tupperware konsultanta
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm;
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par 
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Cheesmart mazo 
kvadrāta II par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS! 
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 60,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Eco+ pudele 500 ml
• Eco+ krūze līdzņemšanai 
• Katalogs 
• 10 brošūras

Cheesmart mazais 
kvadrāta II
OB231001
Mazumtirdzniecības 
cena: 27,50 €

Īpašas dāvanas tieši jums!
Dārgās NAMAMĀTES!



* Pareizi lietojot parastā mājsaimniecībā un saskaņā ar produkta instrukcijām.

Universāla cepšanas panna 28 cm (ar pārklājumu) 
Tā ļoti ātri uzsilst, un lielā virsma ar nedaudz 
paplašinātām malām nodrošina ideālu virsmu gaļas 
šķēļu, desu apcepšanai un apmaisīšanai.  
Ø 28 x 5 cm (bez vāka) 
Ø 28 x 12 cm (ar vāku)
SS232316

Virtuves piederumi, kas kalpos  
desmit gadus!*

159,90 €

Pirmo reizi 
AKCIJĀ

Unikāls Eterna™ pārklājums 
ir 10 reizes stiprāks un 
izturīgāks nekā parastajiem 
nepiedegošajiem virtuves 
traukiem.*

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


